[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2014 г. № 41/345-ГС                            Принято на 41 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 26 декабря 2013 г.
№30/252-ГС «Об утверждении Программы
наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26.12.2013 г. №30/252-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№18 Короткова Валентина Вениаминовна"
	№18
Короткова

Валентина Вениаминовна
	Комсомольский парк
	Управление муниципального имущества администрации города
	Установка малых архитектурных форм
	II квартал
	25,0

	ул. Октябрьская, д.1-а

	ОАО «Жилсервис»
	Установка малых архитектурных форм на территории многоквартирных домов (1 стол и 6 скамеек)

	39,0

	ул. Гражданская, д.38
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирных домов

	11,0

	ул. Сосновская, д.38, д.18

ул. Зеленая, д. 20, д.14
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство контейнерной площадки

	25,0

графы 4: слова строки 2 «(1 стол и 6 скамеек)» заменить на слова «(1 стол и 3 скамейки)»;
графы 6: цифры строки 2 «39,0» заменить цифрами «39,5», цифры строки 3 «11,0» заменить цифрами «10,5»,  ;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                         Е.Н. Конищева